
箕面学園高等学校バスケットボール部 

アスリートコース合格生徒・保護者様 

2026年 2月 12日 

箕面学園バスケットボール部 

顧問 石井有花 

 

採寸のご案内 

 

春寒の候、新入生とその保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上

げます。このたびは、本校入学試験に合格されましたこと誠におめでとうございます。 

さて、早速ではございますが、アスリートコース（バスケットボール）生徒を対象に、下記日時にて

クラブ指定品の採寸を実施いたします。 

なお、同日に予定されている入学説明会は 8 時 30 分より開始いたします。ご多用のところ誠に

恐れ入りますが、入学説明会終了後、速やかにご参集くださいますよう何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

1. 日時  令和 8年 2月 21日（土） 9時 30分 

2. 場所  本館 2階 14番教室 

 

 

※当日、ユニフォーム番号の希望をお伺いいたしますので、番号の候補を３つ程度ご用意ください。 

※入学説明会 → バスケットボール部グッズ採寸 → 制服採寸の順番に回っていただきますよう、

ご協力お願いいたします。 

※ご不明な点やご相談などがございましたら、顧問（石井）までご連絡ください。 

 

 

 

以上 

 


